— 1 —

关于印发 2014 年攀枝花市安全生产工作重点

任务分解表的通知

各县（区）人民政府，钒钛产业园区管委会，市级有关部门：

《2014 年攀枝花市安全生产工作重点任务分解表》（以下

简称《分解表》）已经市政府领导同意，现印发给你们，请按

照《分解表》要求，对涉及本地区、本部门的重点任务进一步

分解细化，制定具体措施，明确进度安排，认真抓好落实。对

涉及多个部门的工作，牵头部门要负总责，加强协调，相关部

门要积极配合，形成工作合力，强力推进工作落实。

攀枝花市人民政府办公室

2014 年 4 月 24 日

— 2 —

2014 年攀枝花市安全生产工作重点任务

分解表

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

注：各牵头单位和配合单位，若因管理体制调整职能发生

变化，则按照调整后的职能分工落实

	关于印发2014年攀枝花市安全生产工作重点任务分解表的通知